Axel Johnson International

Zawiesie wezowe POWERTEX PRS r-PET

Informacja o produkcie
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Zawiesia wezowe POWERTEX PRS r-PET sa wykonane z wysokowytrzymatej przedzy poliestrowej zrecyklingu (r-PET) z wytrzymata
ostong ochronna. Poniewaz jest wykonany z przedzy r-PET, produkt ten zmniejsza emisje CO2 o 65%*w poréwnaniu do standardowego
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zawiesia okragtego PRS.

Ze wzgledu na to ulepszenie w zakresie zrbwnowazonego rozwoju, produkt ten zostat zatwierdzony jako cze$¢ gamy Aspire™ Lifting
Solution Group. W listopadzie 2023 r. produkt ten zdobyt prestizowa nagrode LEEA Sustainable Award.

Zawiesia PRS r-PET sa oznaczone kolorami w celu szybkiej i tatwej identyfikacji limitu obcigzenia roboczego (WLL).

e Bezpieczne - wszystkie zawiesia POWERTEX PRS r-PET sg wykonane z wysokowytrzymatego poliestru pochodzacego z
recyklingu i przetestowane zgodnie z normg EN 1492-2.

Trwata ostona ochronna

Kazde zawiesie posiada niebieska etykiete podajaca prawidtowy DOR dla r6znych metod i katéw tgczenia tadunku.

Kazde zawiesie jest oznaczone unikalnym numerem seryjnym w celu bezpiecznej rejestracji zawiesia.

Numer seryjny jest wyrazony zaréwno w formacie numerycznym, jak i kodzie kreskowym w celu szybkiej rejestracji i konserwacji
Kalendarz rok/miesigc wydrukowany na etykiecie, na ktérej mozna zaznaczyc¢ lub wybi¢ date nastepnego przegladu

Nadruk na niebieskiej etykiecie jest chroniony dodatkowa przezroczysta warstwa plastiku, co zapewnia dtugg zywotnosc¢.
Wszystkie okragte zawiesia posiadajg biatg etykiete z piktogramem zawierajagcym wazne instrukcje ostrzegawcze dla uzytkownika
Kod QR umozliwiajacy dostep na miejscu do wielojezycznych instrukcji obstugi

Certyfikat testu i deklaracja zgodnosci dotaczone do kazdego zawiesia

Odpornos$é chemiczna: Odporno$é na wigkszos¢ kwasoéw, ale nie na silne alkalia.
Rozciagliwos$¢ przy obcigzeniu roboczym: 2-3%.
Tolerancja diugosci: Dlugo$¢ nominalna (EWL) +2%.

*Zewnetrzna ocena oddziatywania na klimat LCA z perspektywy "od kotyski do bramy" zgodnie z normg 1ISO14067 wykazata, ze nasze
okragte zawiesia r-PET majg 0 65% mniejszg emisje CO2e niz nasz standardowy produkt. Oznacza to, ze nasze produkty sg nie tylko
lepsze dla $rodowiska, ale takze pozytywnie przyczyniajg sie do redukcji emisji CO2.

Materiat: Poliester (PES), multifilament o wysokiej wytrzymato$ci na rozciaganie wykonany z r-PET (PET z recyklingu).

Znakowanie: zgodnie z norma, oznaczenie CE, UKCA-marked, Zawiesia sg wyposazone w niebieska etykiete i biata etykiete
ostrzegawcza z informacjami o asortymencie Aspire na tylnej stronie.

Zakres temperatur: -40°C do +100°C

standard: EN 1492-2



Dodatkowa informacja: Obecnie dostgpne w wersjach WLL od 1t do 3t i dlugosciach 1, 2, 3 i 4 metry. Inne warianty na zamoéwienie
Uwaga: Zgodnie z normg EN 1492-1:2000+A1:2008: D.3.7: Zawiesia powinny by¢ chronione przed krawedziami, tarciem i Scieraniem,
zaréwno ze strony fadunku, jak i urzadzenia podnoszacego. Tam, gdzie wzmocnienia i ochrona przed uszkodzeniem przez krawedzie i/lub
dcieranie sg dostarczane jako cze$¢ zawiesia, powinny by¢ one prawidtowo umieszczone. Moze by¢ konieczne uzupetnienie tego o
dodatkowg ochrone.

Wspétczynnik bezpieczenistwa: 7:1



Nr artykutu

340100100100330
340100100200330
340100100250330
340100100300330
340100100400330
340100200100330
340100200200330
340100200300330
340100200400330
340100200600330
340100300100330
340100300200330
340100300300330
340100300400330
340100300600330
340100500100330
340100500200330
340100500300330
340100500400330

340100500500330

DOR
ton

EWL

2,5

Kolor

fiolet
fiolet
fiolet
fiolet
fiolet
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zielony
zielony
zielony
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Z6lty
Z6lty
Z6lty
Z6lty
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czerwony
czerwony
czerwony
czerwony

czerwony

Waga
kg

0,35
0,7
0,85
1,05
1,3
0,55
1,05
1,45
1,95
2,65
0,6
1,15
2,05
2,6
3,7
11
2,4
3,1
4,1
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